
        UCHWAŁA  Nr 71  

                    Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 13 grudnia 2014 r 

w sprawie : przyjęcia protokołu Nr 11 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia                     

25 X 2014 r. 

Na  podstawie § 46 pkt  10  Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 11 z posiedzenia Zarządu z dnia 25 

października  2014 r i wniesieniu jednej poprawki /literówki/ , protokół przyjęto 

jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

    UCHWAŁA NR  72  

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 13 grudnia 2014 r. 

w sprawie : przyjęcia planu pracy posiedzeń ZO PZW w Słupsku na I półrocze 2015r 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                   

co następuje : 

1. Przyjmuje plan pracy – posiedzeń ZO PZW w Słupsku na I półrocze 2015 r. 

2. Plan pracy stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 

 

 

      

 



 

 

     UCHWAŁA   Nr 73 

                       Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 13 grudnia 2014 r.  

w sprawie : zatwierdzenia składu pocztu sztandarowego  ZO PZW w Słupsku  

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW ,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Zatwierdza skład pocztu sztandarowego   ZO PZW w Słupsku w osobach : 

 

Andrzej Duszkiewicz  -  Koło PZW „Lipień”  Czarna Dąbrówka 

Tomasz Jakubowiak    - Koło PZW „ Kolejarz „ Słupsk  

Józef Janowski             - Koło PZW „ Kolejarz” Słupsk 

Skład rezerwowy  

Daniel Horbacz    - Koło  PZW „Moczykij” Ustka 

Leszek Łubkowski        - Koło PZW „ Słupsk Miasto” 

Paweł Skrzypczyk         - Koło PZW „Belfer” Słupsk 

Wiesław Skwara            - Koło PZW Motarzyno  

Leszek Sosnowski         - Koło „Kolejarz „ Słupsk    

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz   ZO PZW       Prezes  ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik   

          


